ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 8 . 0 5 . 2 0 2 3     г. Владимир                №     1 4 5

Об утверждении Устава
редакции средства массовой
информации - газеты
«Владимирские ведомости»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить Устав редакции средства  массовой информации –  газеты
«Владимирские  ведомости»,  принятый  на  общем  собрании  коллектива
журналистов  –  штатных  сотрудников  редакции  газеты  «Владимирские
ведомости» 10 апреля 2023 года (протокол № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания
Владимирской области от 10.03.2021 № 61 «Об утверждении Устава редакции
средства массовой информации – газеты «Владимирские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания                                                           В.Н. Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ